20110511222056SILEG_870511_PDF_.0

COMISSÃO ESPECIAL - POLÍTICAS PÚBLICAS DE

COMBATE ÀS DROGAS

REQUERIMENTO Nº     , DE 2011

(do Sr. DEP. FABIO TRAD)

Solicito que sejam convidados os Dr. José

Carlos Rosa Pires de Souza e Dr. Marcos

Estevão dos Santos Moura.a comparecer

a esta comissão.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, e a propósito do ofício 06/2011, da lavra do

eminente Presidente desta Comissão requeiro a Vossa Excelência, ouvido o plenário

desta comissão, que sejam convidados a comparecer ao Seminário Internacional que se

realizará, nos dias 1º e 2º de setembro, os Srs., Dr. José Carlos Rosa Pires de Souza Pós-

doutorado – Faculdade de Medicina da Universidade de Lisboa-Portugal, Doutorado –

Universidade Estadual de Campinas, Mestrado – Universidade Católica Dom Bosco ex

–membro do Conselho Estadual de Entorpecentes- MS, e Dr. Marcos Estevão dos

Santos Moura, Médico Psiquiatra, Psicoterapeuta e Hipniatra comparecer a esta

comissão.

Sala da Comissão, em 11 de maio de 2011.

Deputado Fabio Trad

PMDB/MS